
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

 

 

 

23.11.2023                                                                                                               № 75/1 

 

 

Про організацію моніторингових  

досліджень психологічного клімату  

класів 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту» та з метою визначення ефективності управлінських рішень, оцінювання 

результативності якості загальної середньої освіти, з метою створення безпечних 

умов для забезпечення рівного доступу до якісної освіти,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити координатором моніторингових досліджень заступника з 

виховної роботи Світлану МАКСІМОВУ. 

2. Заступнику з виховної роботи Світлані МАКСІМОВІЙ: 

2.1. Провести анонімне опитування учнів 5-9 класів. 

До 20.11.2023 року 

2.2. Узагальнити результати моніторингових досліджень психологічного 

клімату 5-9 класів. 

До 27.11.2023 року 

2.3. Довести результати моніторингових досліджень на педагогічній раді. 



До 28.11.2023 року  

3. Контроль даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка      Ірина СТЕШИЦ 

 

 

З наказом ознайомлена: ______________Світлана МАКСІМОВА 


